
România                                                                                                                                                                

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                             

Consiliul Local                                                                                                          

                            

HOTARAREA nr. 2 

  din 15 ianuarie 2021 

 

              Privind desemnarea reprezentantului Consiliului Local al Comunei Nădrag în 

Adunarea Generală a Asociaţiei pentru Promovarea şi Dezvoltarea Turismului Timiş – APDT 

Timiş.   

 

              Consiliul Local al comunei Nădrag, judeţul  Timiş; 

              Având în vedere faptul că, Comuna Nădrag prin Consiliul Local al Comunei Nădrag 

are calitatea de membru al Asociaţiei pentru Promovarea şi Dezvoltarea Turismului Timiş – 

APDT Timiş . 

              Având in vedere  avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local. 

              Având în vedere: prevederile art.15 alin.(1) din regulamentul de Organizare şi 

Funcţionare al Asociaţiei pentru Promovarea şi Dezvoltarea Turismului Timiş;  OG nr. 26/2000 

cu privire la asociaţii şi fundaţii;  Art. 35 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale. 

              În temeiul dispoziţiilor  art.132,  şi art. 139 alin.(1)  din OUG  nr. 57/2019 Codul 

administrativ; 

               În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019  Codul administrativ 

 

HOTĂRĂŞTE : 

             Art. 1 Se aprobă desemnarea ca reprezentant al Consiliului Local al Comunei Nădrag 

în Adunarea Generală a Asociaţiei pentru Promovarea şi Dezvoltarea Turismului Timiş – 

APDT Timiş, a d-lui. Muntean Liviu, primarul Comunei Nădrag, cetăţean român, născut la 

data de 07.06.1970 în comuna Beliş, jud Cluj, identificat cu CI seria TZ  numărul 563685 

eliberat de SPCLEP Lugoj la data de 05.12.2019    

             Art.  2    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru.  

             Art.  3    Prezenta hotărâre se comunică: 

                  - Instituţiei Prefectului judeţului Timiş. 

                 -  APDT Timiş 

                 -  Primarului comunei Nădrag. 

                 -  Afişare 

 

 

                                                                                               Presedinte sedinta 

                                                                                              Linginari Puiu Ioan 

 

 

 

 

Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 


